
クラウドファンディングについては以下の問い合わせ先、もしくはプロジェクトページ内の新着情報をご確認ください。

https://readyfor.jp/projects/municipal-hp-hikone

彦根市立病院 レディーフォー【問い合わせ先】
EMAIL：kikaku-keiri@ma.city.hikone.shiga.jp
TEL　 ：0749-22-6050

ご寄附御礼の挨拶
この度は「彦根市立病院 MRIの更新」へのご寄附いただき、誠にありがとうございます。本年9月2日より実施しておりまし
たクラウドファンディングが、10月31日をもちまして終了いたしました。ご寄附・応援をいただいた皆さまに、関係者一同
心より御礼申し上げます。

おかげさまで616名の方々からご寄附をいただき、目標金額の1,500万円を上回って達成することが出来ました。ご寄附金に
加えて、応援と激励のお言葉や、プロジェクトへの期待を寄せるコメントを数多くいただき、関係者一同感激しておりま
す。重ねて感謝申し上げます。

いただいたご寄附は、MRIの購入のための費用として大切に使用させていただきます。MRIの更新を基に、湖東の地域医療
への貢献をさらに進めてまいります。この度のご寄附に改めまして心より感謝を申し上げ、御礼とさせていただきます。誠
にありがとうございました。

彦根市立病院 院長 中野 顯

御礼御礼

達成金額

寄附者合計

21,736,261円
616名

MRIの更新を基に、
湖東の地域医療への貢献をさらに進めます。
MRIの更新を基に、
湖東の地域医療への貢献をさらに進めます。


